

**Freelancenet ApS**  
Sortedam Drossering 3, 4. tv  
2200 København N  
CVR-nr. 31594952

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Sune Alstrup Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Freelancenet ApS

Sortedam Drossering 3, 4. tv

2200 København N

CVR-nr.: 31594952

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Sune Alstrup Johansen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 25.294 t.kr. Selskabet har pr. balancedagen en egenkapital på 25.382 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele og anses for at være meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.430)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.976	10
Andre finansielle indtægter	1	26.242.042	16
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(149.324)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.101.264</b>	<b>23</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(807.598)</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>25.293.666</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		<u>25.190.266</u>	<u>20</u>
		<b><u>25.293.666</u></b>	<b><u>20</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	38
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>38</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.036	50
Andre tilgodehavender		4.313.657	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.389.693</u>	<u>52</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>21.833.732</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>26.223.425</u>	<u>56</u>
<b>Aktiver</b>		<u>26.223.425</u>	<u>94</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		25.153.719	(37)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.382.119</u></b>	<b><u>88</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Skyldig selskabsskat		746.056	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>89.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>841.306</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>841.306</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.223.425</u></b>	<b><u>94</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(36.547)	0	88.453
Årets resultat	0	25.190.266	103.400	25.293.666
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.153.719</b>	<b>103.400</b>	<b>25.382.119</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.959	16
Øvrige finansielle indtægter	26.225.083	0
	<b>26.242.042</b>	<b>16</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	27.458	0
Valutakursreguleringer	121.866	0
	<b>149.324</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	807.598	3
	<b>807.598</b>	<b>3</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.000	38.000
Afgange	0	(38.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(80.000)	0
Andel af årets resultat	14.976	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	(14.976)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
